С определение № 4114 от 07.10.2025г.  по дело № 16616/2024г.  е  била оставена без уважение 
молбата на А.  С.  А.  за  изменение на решението в  частта за  разноските,  чрез присъждане на 
адвокатски  хонорар  за  осъществената  правна  помощ  в  размер  на  сумата  от  833,33  лева 
(осемстотин  тридесет  и  три  лева  и  тридесет  и  три  стотинки);  намаляване  на  размера  на 
определеното    юрисконсултско възнаграждение от 100, 00 (сто) лева на 13, 33 лева (тринадесет 
лева и тридесет и три стотинки), както и разноските за свидетел от 29, 11 лева (двадесет и девет

[...]

възстановят направените от тях разноски съразмерно уважената/отхвърлената част 
от жалбата.
При  този  изход  на  спора,  в  полза  на  касатора  се  присъждат  разноски  за 
осъществено процесуално представителство по настоящото дело от адв. Д. Т. Т., 
които се определят на стойност от 255,  65 евро (  двеста петдесет и пет евро и 
шестдесет и пет евроцента), съответстващи на 500,00 (петстотин) лева, съобразно 
уважената  част  от  жалбите.  От  ответника  няма  формулирано  възражение  за 
прекомерност  на  адвокатското  възнаграждение,  поради  което  и  съда  не  може

[...]

[населено място], 
[улица], да заплати на А. С. А., гражданин на Република Т.,    [дата на раждане] ,  
документ за самоличност – паспорт № U22162282, чрез адв. Д. Т. Т., със съдебен 
адрес: [населено място],    [улица], ет.3, офис № 5, сумата от    213, 04 евро ( двеста и 
тринадесет евро и четири евроцента)    на основание чл.63д, ал.1 от ЗАНН.

ОСЪЖДА А. С. А., гражданин на Република Т.,    [дата на раждане] , документ за 
самоличност-  паспорт  №      U22162282,  чрез  адв.  Д.  Т.  Т.,  със  съдебен  адрес: 
[населено място],     [улица], ет.3, офис № 5, да заплати на Столична дирекция на

[...]

ОСЪЖДА Столична дирекция на вътрешните работи с адрес:  [населено място], 
[улица], да заплати на А. С. А., гражданин на Република Т.,    [дата на раждане] ,  
документ за самоличност- паспорт № U22162282, чрез адв. Д. Т. Т., със съдебен 
адрес: [населено място],    [улица], ет.3, офис № 5, сумата от 255, 65 евро (двеста 
петдесет и пет евро и шестдесет и пет евроцента)    на основание чл.143, ал.1 от 
АПК във вр. чл.63д, ал.1 ЗАНН.

РЕШЕНИЕТО е окончателно на основание чл.223 АПК и не подлежи на обжалване 
и протест.